
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  1 

  
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 
 
 
 

č. j.:  VZ27/2021  

 

 

 

 

k dílčí zakázce v rámci dynamického nákupního systému  
„Nákup vozidel pro potřeby Českého rozhlasu“ 

 zavedeného dne 26. 10. 2021 
 
 
 

Minitendr č. 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  2 

  
 

 

A. Název zakázky 

 Dílčí zakázka č. 4 na dodávku vozidel pro potřeby Českého rozhlasu 

B. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:  Český rozhlas  

Sídlo zadavatele:  Vinohradská 12, Praha 2, 120 99  

IČO a DIČ:   45245053; CZ45245053  

Korespondenční adresa:  Český rozhlas  

  Oddělení veřejných zakázek  

  Vinohradská 12  

  120 99 Praha 2  

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

Kontaktní osoba zadavatele:  Bc. Eva Gottová 

 Mobil: 720 387 820 

 E-mail: eva.gottova@rozhlas.cz 

 

Zadávací dokumentace je dostupná na: https://josephine.proebiz.com/cs/ 

C. Předmět plnění 

Zadavatel rozdělil tuto výzvu na 2 části: 

Část 1 - Dodávka referentských vozidel městského typu 

 Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci této dílčí zakázky je dodání 5 ks nových osobních 
vozidel v souladu s Technickou specifikací, která tvoří přílohu č. 4.1 této výzvy. 

 Předpokládaná hodnota: Kč 2.150.000,- Kč bez DPH 

Část 2 - Dodávka referentských a manažerských vozidel dálkového typu 

 Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci této dílčí zakázky je dodání 12 ks nových osobních 
vozidel v souladu s Technickou specifikací, která tvoří přílohu č. 4.2 této výzvy. 

 Předpokládaná hodnota: Kč 7.850.000,- Kč bez DPH 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na obě části veřejné zakázky současně, nebo jen na 
jednotlivé části samostatně. 

Místo plnění: 

Místem dodání pro obě části shodně je sídlo zadavatele. 

Doba dodání předmětu plnění: 

Část 1 - Dodávka 5-ti referentských vozidel městského typu: Doba dodání je stanovena do 9 měsíců 
od účinnosti smlouvy. 

Část 2 – Dodávka 12-ti referentských a manažerských vozidel dálkového typu: Doba dodání je 
stanovena do 8 měsíců od účinnosti smlouvy. 



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  3 

  
 

 

D. Další požadavky na plnění zakázky 

 

Veškeré obchodní podmínky plnění (zejména platební, dodací, záruční, servisní, sankční podmínky) této 
dílčí veřejné zakázky jsou podrobně vymezeny v závazném návrhu dílčí smlouvy (viz příloha č. 3.1 a 3.2 
této výzvy). Účastník musí v návrhu dílčí smlouvy uvést/doplnit všechny (žlutě) označené části 
obchodních podmínek. Nevyplnění barevně označených částí příloh závazného návrhu dílčí smlouvy 
není považováno za nesplnění zadávacích podmínek a nebude mít tak vliv na posuzování nabídky. 
Účastník není oprávněn měnit závazný návrh dílčí smlouvy a zároveň jej doplňovat na jiných než žlutě 
označených místech.  

 

E. Nabídková cena 

Účastník v nabídce předloží:  

Nabídkovou cenu zpracovanou dle tohoto článku výzvy.  

Požadavek na zpracování nabídkové ceny:  

Nabídkovou cenu účastník zpracuje do tabulky v příloze č. 1.1 a/nebo 1.2, kde vyplní jednotkovou cenu 
za každou položku, kterou v rámci plnění této zakázky zadavatel požaduje.  

Zadavatel stanovil maximální (nepřekročitelnou) cenu za celý předmět plnění (včetně elektronické 
roční dálniční známky a přihlášení do Registru motorových vozidel MHM Praha): 

pro Část 1 – Dodávka 5 ti referentských vozidel městského typu: na 2.150.000,-Kč bez DPH. 

pro Část 2 – Dodávka 12 ti referentských a manažerských vozidel dálkového typu: na 7.850.000,-
Kč bez DPH.  

S ohledem na výše uvedené, přesáhne-li nabídková cena účastníka v jednotlivých částech výše uvedené 
částky, bude tato skutečnost považována za nesplnění zadávacích podmínek.  

 

F. Způsob podání nabídky 

Nabídky musí být účastníky podány v českém jazyce, a to elektronicky prostřednictvím systému 
JOSEPHINE v souladu s odst. 6 přílohy č. 2 této výzvy [Podání nabídky v dílčí zakázce DNS (mimo 
elektronický katalog)].  

Nabídky budou podány prostřednictvím podání požadovaných dokumentů do elektronického systému 
JOSEPHINE.  

Nabídka bude obsahovat (dle částí, do kterých je podána) vyplněné níže uvedené dokumenty: 

- Tabulka pro výpočet nabídkové ceny_část 1 a/nebo Tabulka pro výpočet nabídkové 
ceny_část 2 

- Vzor dílčí smlouvy_část 1 a/nebo  Vzor dílčí smlouvy_část 2  
- Technická specifikace vozidla_část 1 a /nebo  Technická specifikace vozidla_část 2 

 

K nabídkám, které budou zadavateli doručeny jiným než výše uvedeným způsobem, nebude zadavatel 
přihlížet. 

G. Hodnotící kritéria 

Nabídky účastníků budou hodnoceny ve smyslu § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti.  



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  4 

  
 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti 
nabídek. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 
Předmětem hodnocení je celková cena v Kč bez DPH uvedená v Tabulce pro výpočet nabídkové ceny, a 
to dle jednotlivých částí.  

Zadavatel seřadí nabídky podle jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku.  

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

H. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek pro obě části shodně je do 06. 01. 2023 do 11:00 hod. 

I. OSTATNÍ POŽADAVKY, PRÁVA A PODMÍNKY ZADAVATELE 

a. Údaje uvedené v jednotlivých částech výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění dílčí 
zakázky. Těmito podklady je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky.  

b. Veškeré dotazy v rámci této dílčí zakázky jsou účastníci povinni adresovat na kontaktní osobu 
uvedenou výše (viz část B této Výzvy).  

c. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit dílčí zakázku obdobně dle ustanovení § 127 odst. 2 ZZVZ. 
Oznámení o zrušení dílčí zakázky zašle zadavatel všem osloveným účastníkům. Zadavatel si dále 
vyhrazuje právo k vyloučení nabídky, u kterých byla překročena stanovená maximální cena v Kč bez 
DPH. Oznámení o vyloučení nabídky bude zadavatelem odesláno vyloučenému účastníku.  

d. Zadavatel oznámí výběr dodavatele s odůvodněním všem účastníkům zařazeným do dynamického 
nákupního systému, kteří v rámci minitendru podali nabídku. Zadavatel upozorňuje, že je v souladu s 
§ 141 odst. 4 ZZVZ oprávněn uzavřít smlouvu i před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru 
dodavatele. 

e. Zadavatel uvádí, že vybraný dodavatel (případně vybraní dodavatelé), s nímž (nimiž) má být 
uzavřena smlouva na dílčí veřejnou zakázku, je povinen k výzvě zadavatele předložit před podpisem 
smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud již nebyly dodavatelem 
předloženy v rámci zadávacího řízení k zavedení DNS nebo v průběhu trvání DNS. Pokud vybraný 
dodavatel nepředloží požadované doklady, bude z účasti v tomto řízení k zadání dílčí veřejné 
zakázky vyloučen. 

J. PŘÍLOHY A DALŠÍ SOUČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Příloha č. 1.1 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny_část 1 
Příloha č. 1.2 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny_část 2 
Příloha č. 2 – Požadavky na elektronickou komunikaci a registraci v systému JOSEPHINE 
Příloha č. 3.1 – Vzor dílčí smlouvy_část 1  
Příloha č. 3.2 – Vzor dílčí smlouvy_část 2  
Příloha č. 4.1 – Technická specifikace vozidla_část 1 
Příloha č. 4.2 – Technická specifikace vozidla_část 2 
 
 
 
 
 


		2022-12-14T12:44:41+0100




